PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo

Secretaria Municipal de Defesa Social

Rua: Alberto Sartório - nº: 404 - Bairro: Carapina - CEP: 29.933-520 – Cidade: São Mateus/ES - Tele: 3763-1122 - E-mail
defesasocial@saomateus.es.gov.br

1

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE DOCUMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 001/2020

CONTRATAÇÃO DE GUARDA - VIDAS

São Mateus-ES, sexta-feira dia vinte e nove (29) de maio (05) de dois mil e vinte.

Atenciosamente;

VERÔNICA OTTO DRUMOND DE ANDRADE
Secretária Municipal de Defesa Social

Decreto nº 11.516/2020

CLASSIF NOME DO CANDIDATO CARGO PONTOS SITUAÇÃO
1º DOUGLAS LYRIO VASCONCELOS GUARDA-VIDAS 39,99 DEFERIDO

2º CARLOS ANTÔNO DOS SANTOS GUARDA-VIDAS 39,61 DEFERIDO
3º GUIULI GOMES SANTANA GUARDA-VIDAS 38,93 DEFERIDO
4º PABLO MACEDO SOARES DE SOUZA LIMA GUARDA-VIDAS 37,93 DEFERIDO
5º ELIELTON MARCELO DA SILVA LOSS GUARDA-VIDAS 34,93 DEFERIDO
6º LOURIVAL CONCEIÇÃO DE MATOS GUARDA-VIDAS 33,28 DEFERIDO
7º DALMÁCIO DE OLIVEIRA SÁ GUARDA-VIDAS 32,86 DEFERIDO

8º EMANUEL MESSIAS BARBOSA DE SOUZA GUARDA-VIDAS 30,55
INDEFERIDO

ITEN 7.1
9º HIAN RODRIGUES SANTOS GUARDA-VIDAS 29,38 DEFERIDO

10º WANDERSON BONOMO ROCHA GUARDA-VIDAS 29,35
INDEFERIDO

ITEM 7.1

11º JOÃO PAULO BARBOSA DE SOUZA GUARDA-VIDAS 27,89 DEFERIDO
12º VANESSA SILVA MARTINHO NEGRIS GUARDA-VIDAS 26.94 DEFERIDO
13º VILMAR FERNANDES FLORENTINO FILHO GUARDA-VIDAS 20,66 DEFERIDO
14º EDUARDO PEREIRA GOMES GUARDA-VIDAS 15,05 DEFERIDO
15º KAIO NUNES GUARDA-VIDAS 13,05 DEFERIDO
16º JUAN RODRIGUES ANDRELINO GUARDA-VIDAS 12,13 DEFERIDO
17º RENAN DE OLIVEIRA SOUZA GUARDA-VIDAS 11,98 DEFERIDO

mailto:defesasocial@saomateus.es.gov.br